2024年 4 月 11 日
各位

会社名         コーナン商事株式会社
代表者名     代表取締役社長 疋田 直太郎

（コード 7516 東証プライム）
問合せ先  常務取締役上席執行役員 成田 幸夫

（TEL：06-6397-1622）

子会社の役員異動に関するお知らせ

  当社は、下記の通り、子会社の役員異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1．株式会社ホームインプルーブメントひろせ（2024 年 5月 21 日付）

（1）新任取締役  村上 文彦

（2）退任取締役  小松 和城

以上